
EWU-Turnier: C Odenthal 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 126 Schiefer, Linus 90009 Bosa Nova Baby 27777 
 1 754 Dornbusch, Helena 90032 Max 90027 
 1 738 Vogt, Hannah 90025 Lucky 22646 
 1 746 Meyners, Kira 90026 DH Yellow Dancer 25960 
 1 750 Schürmann, Laura 90029 Jrs Montana Edition 27078 

   1     709 Pia Plückelmann                    90006 Colorado                       27295 
 

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Lichtenhagen,  RHLD 17614 Amigo 18310 6 70 
 2 90 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 5 69,5 
 3 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 69 
 4 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 3 68,5 
 5 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 2 67,5 
 5 395 Schreier, Maya RHLD 9716 Dry Tucker Chey 20427 2 67,5 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 96 Lichtenhagen,  RHLD 17614 Amigo 18310 5 
 2 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 4 
 3 89 Kramer, Hildegard RHLD 6609 Lucky Billy 8000 3 
 4 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 2 
 5 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 1 

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 14 Röttgen, Karin RHLD 20189 Smartest Mia X 25012 5 
 2 89 Kramer, Hildegard RHLD 6609 Lucky Billy 8000 4 
 3 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 3 
 4 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 2 
 5 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 1 
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EWU-Turnier: C Odenthal 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 551 Ernst, Elias RHLD 14482 Stylish Spook X 27046 6 70,5 
 2 384 Ernst, Elias RHLD 14482 Julies Whizz Kid X 25719 5 69 
 3 651 Wegner, Laura RHLD 17897 Little April Chex 18475 4 68 
 4 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 3 67,5 
 5 316 Prümm, Werner RHLD 4255 Crazy Bandit 22912 2 66,5 
 6 3 Meyer, Anja RHLD 22706 Ashleys Cats Coco 22429 1 65 

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5 
 2 8 Achterwinter, Inka RHLD 22603 Bandit 18457 4 
 3 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 3 
 4 80 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 2 
 5 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 89 Kramer, Hildegard RHLD 6609 Lucky Billy 8000 5 68,5 
 2 395 Schreier, Maya RHLD 9716 Dry Tucker Chey 20427 4 62,5 
 3 721 Herrmann, Beate HES 22812 Heza Spiky Peppy 22480 3 61,5 
 4 90 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 2 61 
 5 176 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Docz Ten Straw Ladi 22333 1 59,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 74 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 6 64 
 2 395 Schreier, Maya RHLD 9716 Dry Tucker Chey 20427 5 63 
 3 89 Kramer, Hildegard RHLD 6609 Lucky Billy 8000 4 62 
 4 580 Mauel, Andrea RHLD 828 Morgaine 24822 3 60 
 5 253 Lotz, Donata RHLD 20454 Mortischa 25145 2 56,5 
 6 721 Herrmann, Beate HES 22812 Heza Spiky Peppy 22480 1 56 
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EWU-Turnier: C Odenthal 

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 74 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 6 70,5 
 2 253 Lotz, Donata RHLD 20454 Mortischa 25145 5 70 
 3 555 Deeb, Yara RHLD 24047 RR Moonlight Casey 20595 4 68 
 4 198 Dietrich, Birgit RHLD 20213 Nobody's Shy Boy 20434 3 65 
 5 80 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 2 62,5 
 6 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 1 62 
 6 581 Mauel, Andrea RHLD 828 Chips Cheeky Surprise 12227 1 62 

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 581 Mauel, Andrea RHLD 828 Chips Cheeky Surprise 12227 6 
 2 253 Lotz, Donata RHLD 20454 Mortischa 25145 5 
 3 198 Dietrich, Birgit RHLD 20213 Nobody's Shy Boy 20434 4 
 4 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 3 
 5 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 2 
 6 760 Berg, Manuela RHLD 15286 Stars Sprat 27623 1 

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 80 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 5 
 2 760 Berg, Manuela RHLD 15286 Stars Sprat 27623 4 
 3 581 Mauel, Andrea RHLD 828 Chips Cheeky Surprise 12227 3 
 4 198 Dietrich, Birgit RHLD 20213 Nobody's Shy Boy 20434 2 
 5 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 1 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 163 Lux, Frank RHLD 15054 MR Jackson San 12471 6 65 
 2 758 Klein, Katharina RHLD 17573 Sugars Peppy Train 26131 5 64 
 3 41 Vorländer, Saskia  RHLD 22175 Filou 18958 4 63,5 
 4 186 Könen-Höckling, Heike RHLD 19022 Superb Bonita 19431 3 63 
 4 536 Hütter, Jenny RHLD 26647 Shary 27637 3 63 
 6 241 Firneburg, Beate RHLD 17920 Sterling Quixote 25924 1 60,5 
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EWU-Turnier: C Odenthal 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 291 Pütz, Sonja RHLD 11112 Last Blue Spirit Boy 24961 5 
 2 648 Ulbrich, Heike RHLD 13690 Chips Lucky Luke 27423 4 
 3 713 von zur Gathen, Heike WSTF 14753 Jrs Montana Edition 27078 3 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 321 Vehmeier, Carolin RHLD 14359 Chinook Big Steps Doc 21114 7 68,5 
 2 495 Hess, Elisabeth BAWÜ 21436 TL Smart Chic Chexi 25354 6 68 
 3 195 Görres, Hans-Jakob RHLD 24210 Zippos Two Eyed Spot 22194 5 67 
 3 305 Ulrich, Martin RHLD 23210 Hey Day Angus Mc Kinnon  23246 5 67 
 5 41 Vorländer, Saskia  RHLD 22175 Filou 18958 3 66,5 
 6 536 Hütter, Jenny RHLD 26647 Shary 27637 2 64 
 7 70 Winkler, Yvonne RHLD 25650 Fino 25928 1 63 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 533 Jonas, Daniela RHLD 14715 Joschi 27445 7 
 2 195 Görres, Hans-Jakob RHLD 24210 Zippos Two Eyed Spot 22194 6 
 3 702 Börner, Kerstin RHLD 6636 Deanieblueskipaziprr 27649 5 
 4 291 Pütz, Sonja RHLD 11112 Last Blue Spirit Boy 24961 4 
 5 321 Vehmeier, Carolin RHLD 14359 Chinook Big Steps Doc 21114 3 
 6 70 Winkler, Yvonne RHLD 25650 Fino 25928 2 
 7 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 495 Hess, Elisabeth BAWÜ 21436 TL Smart Chic Chexi 25354 7 
 2 583 Jonas, Daniela RHLD 14715 Bops Strudel Grace 27446 6 
 3 638 Schneider, Ribana RHLD 12442 HD Peppy Olena 90021 5 
 4 291 Pütz, Sonja RHLD 11112 Last Blue Spirit Boy 24961 4 
 5 321 Vehmeier, Carolin RHLD 14359 Chinook Big Steps Doc 21114 3 
 6 41 Vorländer, Saskia  RHLD 22175 Filou 18958 2 
 7 648 Ulbrich, Heike RHLD 13690 Chips Lucky Luke 27423 1 

Montag, 29. August 2011 Seite 4 von 10 



EWU-Turnier: C Odenthal 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 34 Rotthoff, Jan-Frederic RHLD 25807 Sugar Iceman X 25592 5 67,5 
 2 566 Rotthoff, Jan-Frederic RHLD 25807 HH Ima High Horse 15049 4 67 
 2 731 Wegner, Franziska RHLD 21785 Little April Chex 18475 4 67 
 4 215 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 2 65,5 
 5 179 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 1 64,5 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 5 70,5 
 2 179 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 4 68 
 3 708 Roland, Charline WSTF 23990 Alf Chabater John 23791 3 67,5 
 4 215 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 2 63,5 
 5 34 Rotthoff, Jan-Frederic RHLD 25807 Sugar Iceman X 25592 1 54 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 179 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 5 
 2 23 Gayko, Christine RHLD 25379 Reloaded Whiz 22085 4 
 3 215 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 3 
 4 228 Meiser, Philine RHLD 25037 TL Docs Genuine Pep 22638 2 
 5 566 Rotthoff, Jan-Frederic RHLD 25807 HH Ima High Horse 15049 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 747 Gayko, Christine RHLD 25379 Surely Be Blazin 27685 5 
 2 215 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 4 
 3 566 Rotthoff, Jan-Frederic RHLD 25807 HH Ima High Horse 15049 3 
 4 179 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 2 
 5 65 Belzer, Katja RHLD 25640 Diabolo 25765 1 
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EWU-Turnier: C Odenthal 

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 456 Huckenbeck, Anke RHLD 26295 Stormy's Apanatschi 23924 6 
 2 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 5 
 3 528 Salveter, Kirsten RHLD 26479 Al Muntaha Jannah 27071 4 
 4 285 Groene, Sandra RHLD 25013 Camesawconquered 20513 3 
 5 349 Freundlieb, Marianne RHLD 19979 Montecarlo 25286 2 
 6 526 Hubrich, Nadin RHLD 26517 Pepe 26038 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 531 Krause, Britta RHLD 26816 Nic Del Cielo 21931 7 67 
 2 182 Wiederstein, Olaf RHLD 26223 Sam 26520 6 66,5 
 3 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 5 65,5 
 4 568 Moser, Vanessa RHLD 23028 Diamond Sunshine 22710 4 65 
 5 736 Thissen, Lena RHLD 26992 Smart Chick Solano 27518 3 64 
 6 541 Wiemann, Rita RHLD 5931 Annie Jo Croton 23032 2 63,5 
 7 224 Niederau, Ralph RHLD 23889 BB Ernie Vest X 23620 1 63 
 7 534 Wolff, Peter RHLD 24870 BB Chromed Dun It X 24699 1 63 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 27 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 224 Niederau, Ralph RHLD 23889 BB Ernie Vest X 23620 9 69 
 2 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 8 67,5 
 3 349 Freundlieb, Marianne RHLD 19979 Montecarlo 25286 7 66,5 
 4 456 Huckenbeck, Anke RHLD 26295 Stormy's Apanatschi 23924 6 66 
 4 526 Hubrich, Nadin RHLD 26517 Pepe 26038 6 66 
 4 541 Wiemann, Rita RHLD 5931 Annie Jo Croton 23032 6 66 
 7 572 Heinrichs, Vera RHLD 26571 Bryncadno Arwel 27465 3 65,5 
 8 327 Marczinkowski, Tanja RHLD 20444 Macintosh 26009 2 65 
 9 534 Wolff, Peter RHLD 24870 BB Chromed Dun It X 24699 1 64,5 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 30 
 Anz. Platzierungen: 10 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 10 
 2 500 Hachtel, Nina RHLD 21776 Nikita 21397 9 
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EWU-Turnier: C Odenthal 
 3 456 Huckenbeck, Anke RHLD 26295 Stormy's Apanatschi 23924 8 
 4 568 Moser, Vanessa RHLD 23028 Diamond Sunshine 22710 7 
 5 736 Thissen, Lena RHLD 26992 Smart Chick Solano 27518 6 
 6 349 Freundlieb, Marianne RHLD 19979 Montecarlo 25286 5 
 7 85 Weber, Judith RHLD 25246 Sisqinanamook 25355 4 
 8 541 Wiemann, Rita RHLD 5931 Annie Jo Croton 23032 3 
 9 182 Wiederstein, Olaf RHLD 26223 Sam 26520 2 
 10 526 Hubrich, Nadin RHLD 26517 Pepe 26038 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 285 Groene, Sandra RHLD 25013 Camesawconquered 20513 8 
 2 85 Weber, Judith RHLD 25246 Sisqinanamook 25355 7 
 3 77 Mertens, Michaela RHLD 24666 Angel 24569 6 
 4 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 5 
 5 456 Huckenbeck, Anke RHLD 26295 Stormy's Apanatschi 23924 4 
 6 500 Hachtel, Nina RHLD 21776 Nikita 21397 3 
 7 541 Wiemann, Rita RHLD 5931 Annie Jo Croton 23032 2 
 8 526 Hubrich, Nadin RHLD 26517 Pepe 26038 1 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 356 Bastian, Christina RHLD 25887 Flamenca Chex 26389 6 66,5 
 2 181 Bastian, Christina RHLD 25887 Sugars Peppy Train 26131 5 66 
 3 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 4 65,5 
 4 602 Jacobs, Angelina RHLD 26645 Mouhanna's Mon Cher 27081 3 65 
 5 608 Braun, Lena RHLD 21742 Annabell 22565 2 62 
 6 594 Letzner, Leon RHLD 26373 Beatle 27287 1 59,5 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 594 Letzner, Leon RHLD 26373 Beatle 27287 7 69,5 
 2 97 Klose, Leah-Rebecca RHLD 24959 Bom for Holiday 90006 6 67 
 2 325 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nadir 23831 6 67 
 4 608 Braun, Lena RHLD 21742 Annabell 22565 4 66,5 
 5 755 Todisco, Lisa Marie RHLD 21342 Shiwa 25010 3 66 
 6 127 Günther, Helena  RHLD 25701 Hawks Shooting Star 26764 2 64,5 
 7 409 Spiering, Elena RHLD 24327 Roosters Snow White 26071 1 63,5 
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EWU-Turnier: C Odenthal 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 594 Letzner, Leon RHLD 26373 Beatle 27287 6 
 2 127 Günther, Helena  RHLD 25701 Hawks Shooting Star 26764 5 
 3 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 4 
 4 602 Jacobs, Angelina RHLD 26645 Mouhanna's Mon Cher 27081 3 
 5 608 Braun, Lena RHLD 21742 Annabell 22565 2 
 6 216 Peters, Alisa RHLD 24193 Lucky Little Star 23044 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 185 Korioth, Jaqueline RHLD 24924 Nörlunds Mata Hari 25282 6 
 2 127 Günther, Helena  RHLD 25701 Hawks Shooting Star 26764 5 
 3 579 Luthe, Ida RHLD 26228 Cactus Lady Caro 27431 4 
 4 594 Letzner, Leon RHLD 26373 Beatle 27287 3 
 5 409 Spiering, Elena RHLD 24327 Roosters Snow White 26071 2 
 6 734 Falkner, Lena RHLD 24280 Lenas Smart Honeybee 27500 1 

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 720 Heinrichs, Yvonne 90015 Camesawconquered 20513 5 
 2 730 Koch, Julika 90022 Stay forever Floyd 90022 4 
 3 703 Hans, Jacqueline 90002 BR Holly Whiz Speed 90003 3 
 4 725 Karp, Carina 90019 Indio 90019 2 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 751 Stiefelhagen, Beatrice 90030 Jay Jay Sugar 8613 7 63,5 
 2 715 Rentzing, Lena 90011 Frl. Fernet Blanca 90012 6 61,5 
 3 521 Wittenbeck, Antje RHLD 26809 Zippos Two Eyed Spot 22194 5 57 
 3 704 Görz, Marie Kristin 90003 Oak's Lucky Jack 90004 5 57 
 3 737 Bonitz, Alina 90024 Lucky 22646 5 57 
 6 749 Kierspel, Stefanie 90027 JR Sexy Back Lenicci 90025 2 50 
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EWU-Turnier: C Odenthal 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 752 Reinhardt, Yvonne RHLD 27205 Perla Divina 25994 7 
 2 704 Görz, Marie Kristin 90003 Oak's Lucky Jack 90004 6 
 3 716 Holzhäuser, Stefanie 90012 Mr Remin Jac 90013 5 
 4 586 Herbener, Claudia RHLD 26800 Miss Peppy Nicoletta 22815 4 
 5 521 Wittenbeck, Antje RHLD 26809 Zippos Two Eyed Spot 22194 3 
 6 538 Arntz, Eva 90010 Fabio 90009 2 
 7 707 Furchner, Nicole 90005 AD Cashman 90007 1 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 716 Holzhäuser, Stefanie 90012 Mr Remin Jac 90013 7 
 2 586 Herbener, Claudia RHLD 26800 Miss Peppy Nicoletta 22815 6 
 3 538 Arntz, Eva 90010 Fabio 90009 5 
 4 727 Bodendorf, Stefanie 90020 Maybeforpleasure 25182 4 
 5 751 Stiefelhagen, Beatrice 90030 Jay Jay Sugar 8613 3 
 6 720 Heinrichs, Yvonne 90015 Camesawconquered 20513 2 
 7 730 Koch, Julika 90022 Stay forever Floyd 90022 1 

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 732 Imhäuser, Lara 90023 Danni 90024 5 69 
 2 284 Botter, Florence RHLD 24148 Sang Djavah 21752 4 46,5 

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 701 Kackert, Leonie 90001 Pharlap 90002 5 
 2 284 Botter, Florence RHLD 24148 Sang Djavah 21752 4 
 3 732 Imhäuser, Lara 90023 Danni 90024 3 

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: C Odenthal 
 1 719 Hoffmeister, Tatjana 90014 Peppys Sweet Lollipop 90015 5 
 2 284 Botter, Florence RHLD 24148 Sang Djavah 21752 4 
 3 732 Imhäuser, Lara 90023 Danni 90024 3 
 4 701 Kackert, Leonie 90001 Pharlap 90002 2 
 5 753 Dornbusch, Johanna 90031 Päule 90026 1 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 90 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 
 2 760 Berg, Manuela RHLD 15286 Stars Sprat 27623 
 3 285 Groene, Sandra RHLD 25013 Camesawconquered 20513 
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